Revisar na planilha de custos os itens de Aviso Prévio Trabalhado e Aviso 
Prévio Indenizado para o período da prorrogação no termos do item 1.5.1.1. do 
edital da contratação. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor mensal estimado da contratação será de R$ 37.312,92 (trinta e sete mil, 

trezentos e doze reais e noventa e dois centavos) e o valor total da contratação será de R$ 

74.625,84 (setenta e quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos) 

conforme indicado a seguir: 

Item Tipo de serviço Unidade Quantidade 
Valor unitário 

do posto 
Valor global 

8 Serviço de limpeza Posto/mês 18 R$ 4.145,88 R$ 74.625,84 

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à